Serviços dos CORREIOS mediante adesão ao Termo de Condições
Comerciais e Anexos. A contratação direta funda-se no art. 75, Inciso IX
e art. 74 inciso I, todos, da Lei 14.133/21, tendo em vista que a
CONTRATADA prestará serviços sob regime exclusivo e sob regime
concorrencial.
VALOR TOTAL: R$ 1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais)
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência pelo período de 60 (SESSENTA)
MESES a partir de 12 de dezembro de 2025.
DOTAÇÃO: 6502.20.122.22.8253, Despesas: 3.3.90.39.47, Fonte 500.

Curitiba, 27/11/2025, Camila Aragão – Diretora-Geral – SEAB
165416/2025